HEWI Vinklat stödhandtag med duschhållare
801.33B210
Med förbehåll för tekniska ändringar, 28.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mm
Fastigheter
Vinkelhandtag med duschhållare serie 801
Vertikalt och horisontellt arrangerade, Stängerna ansluts i rät vinkel med fästrosetter i stål och duschhållare
Används för att hålla och stödja i dusch- och badutrymmet
Vertikal längd 1100 mm, Horisontell längd 600 mm
89 mm djup, Avstånd till vägg 56 mm, Stångdiameter 33 mm, Rosettens diameter 70 mm
Passar till handduschar från olika tillverkare
Duschhållaren kan lutas steglöst och justeras i höjdled genom att dra eller trycka i en stor spak
Duschhållarens funktionsområde i hög kvalitet, glänsande polyamid
Konisk hållare på duschhuvudhållaren gör det lättare att fästa handduschen
med kontinuerlig, Korrosionsskyddad stålkärna
Montering på väggen med väggspecifikt fästmaterial och rosetter från HEWI
Kan monteras till vänster och höger
testad upp till 200 kg när den används med HEWI fästmaterial
Rekommenderad maxvikt för användaren: 150 kg
tillverkad av matt polyamid i HEWI-färgerna 99 (ren vit), 98 (signal vit), 97 (ljusgrå), 95 (rockgrå) och 92
(antracitgrå)
uppfyller kraven i ÖNORM B1600/1601 och SIA 500
Observera vid användning med upphängda säten: Kompatibilitetskontroll krävs.
En detaljerad lista över möjliga kombinationer av gripskenor, Vinkelhandtag och duschhandtag med
matchande hängsitsar hittar du i vår onlinekatalog på nedladdningsområdet för den respektive produkten.
Priser och utmärkelser
HEWI Vinklat stödhandtag med duschhållare
801.33B210
Med förbehåll för tekniska ändringar, 28.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
Färger/Ytor
99 (ren vit) 92 (antracitgrå)
98 (signal vit)
97 (ljusgrå)
95 (grått berg)